SEMI MARATHON A RELAIS ASPTT PERIGUEUX ATHLETISME

TROIS 7 KM

temps cate infos temps
équipe equipe nom prénom temps relais sexe g diver passage N°
01:12:50 l'agence tous risques
DE MARCOS Anthony 00:24:12 ™M SE DUO 00:24:12 1106
DE MARCOS Mario 00:24:58 ™M SE DUO 00:49:10 2106
DE MARCOS Anth2 00:23:40 ™M SE DUO 01:12:50 3106
01:13:07 endurance shop hommes
BERBEN Thor 00:24:38 M SE TRIO 00:24:38 1151
PLUYAUD Michael 00:24:06 M SE TRIO 00:48:44 2151
PRADELOU Gregory 00:24:23 M SE TRIO 01:13:07 3151
01:13:57 perigueux running 1
BRULE Cyril 00:23:41 M SE TRIO 00:23:41 1145
PRINGAULT Felix 00:24:16 M SE TRIO 00:47:57 2145
GIRARD Sebastien 00:26:00 M SE TRIO 01:13:57 3145
01:18:06 sarlat1
BALAYRE Mickael 00:26:48 M SE TRIO 00:26:48 1102
LEMIRE Fabrice 00:25:58 M SE TRIO 00:52:46 2102
PICOULT Christophe  00:25:20 ™M V1 TRIO 01:18:06 3102
01:20:07 team running fspn sud ouest
FAURE David 00:27:08 M SE TRIO 00:27:08 1142
BOUDJELLOUI Khadija 00:27:19 F SE TRIO 00:54:27 2142
ZARANDONA Bruno 00:25:40 ™M V1 TRIO 01:20:07 3142
01:20:30 trelissac team 1
BEBOT Patrick 00:28:02 M V2 TRIO 00:28:02 1172
CAZES Guillaume 00:26:08 M SE TRIO 00:54:10 2172
ROUSSEL Patrick 00:26:20 M V1 TRIO 01:20:30 3172
01:21:49 raid oc 24
SERBAT Jerome 00:27:35 M SE TRIO 00:27:35 1129
FOURNIER Luc 00:27:06 M V1 TRIO 00:54:41 2129
LAFON Guillaume 00:27:08 M SE TRIO 01:21:49 3129
01:22:10 almeida family
ALMEIDA Rogerio 00:26:53 M V1 TRIO 00:26:53 1141
ALMEIDA Alex 00:28:31 M JU TRIO 00:55:24 2141
ALMEIDA Sophia 00:26:46 F SE TRIO 01:22:10 3141
01:23:35 les potes




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

01:23:39

01:24:12

01:25:00

01:25:23

01:27:46

01:29:09

01:29:24

01:30:22

01:30:50

01:31:15

DONNARY
MANCEAU
GOUZON

asptt jeune
THOMAS
HEZARD
THOMAS

la cocaine dream team
ROBIN
HAZERAT
STEPHANELLI

LES SDF
BILLOTTE
BRUN
CUMENAL

team decathlon
GUILLOU
MACE
GRELLETY

pna2
BOARD
MARTIN
BOARD

les BAC a sables
LAFAURIE
DESENEUX
JoLY

endurance shop CAP
BOURGEIX
PAJOT WAGNER
POTTIEZ

LES BOFS
PORCHE
LEMARQUE
PORCHE

team gc gargons
COCHET
PLUYAUD
LEFEBVRE

fromarsac 6

Eric
Herve
Maurice

Felix
Leo.paul
Felix2

Amaury
Olivier
Didier

EDOUARD
JEAN LUC
DIDIER

Vincent
Romain
Nicolas

Jams
Benjamin
Jams2

Christian
Lionel
Josy

Anais
Lea
Anais

ROMAIN
STEPHANE
Romain2

Sebastien
Bernard
Mathieu

00:28:15
00:27:22
00:27:58

00:28:13
00:28:25
00:27:01

00:26:57
00:28:53
00:28:22

00:27:35
00:27:04
00:30:21

00:27:30
00:30:26
00:27:27

00:30:06
00:28:01
00:29:39

00:28:25
00:27:40
00:33:04

00:26:18
00:29:46
00:33:20

00:25:04
00:32:16
00:33:02

00:30:41
00:30:19
00:29:50
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=LKL

V1
V2
V1

JU
CA
JU

SE
V1
V2

SE
V1
V2

V1
SE
SE

V2
SE
V2

V2
V1
V2

ES
SE
SE

ES
SE
ES

Vi
V2
SE

TRIO
TRIO
TRIO

JO JEU
JO JEU
JO JEU

TRIO
TRIO
TRIO

TRIO
TRIO
TRIO

TRIO
TRIO
TRIO

DUO
3]V]0)
DUO

TRIO
TRIO
TRIO

TRIO
TRIO
TRIO

3]V]0)
DUO
DUO

TRIO
TRIO
TRIO

00:28:15
00:55:37
01:23:35

00:28:13
00:56:38
01:23:39

00:26:57
00:55:50
01:24:12

00:27:35
00:54:39
01:25:00

00:27:30
00:57:56
01:25:23

00:30:06
00:58:07
01:27:46

00:28:25
00:56:05
01:29:09

00:26:18
00:56:04
01:29:24

00:25:04
00:57:20
01:30:22

00:30:41
01:01:00
01:30:50

1122
2122
3122

1128
2128
3128

1155
2155
3155

1160
2160
3160

1153
2153
3153

1110
2110
3110

1147
2147
3147

1150
2150
3150

1164
2164
3164

1117
2117
3117



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

01:32:00

01:33:27

01:34:17

01:34:31

01:34:41

01:35:24

01:35:35

01:35:43

01:37:00

01:37:09

HERIGNY
KOWAL
DESSAIGNES

Les Chaud Devant
DESPLAT
HAZERA
COULEUNY

cocc asterien
PARVAUD
VALLIER
PARVAUD

LES VERTS SAILLES
ITEN
LAURENT PAGE
BRUN

LES MASTERS VERTS
FOURNIER
PAGES
SIMON

cocc mixte
FERNANDES LOPES
PINCHAULT
DE JESUS BAROFIAS

LES DONUT'S
DONNETTE
DONNETTE
DONNETTE

brother&sister team
CAMBLOMG
CAMBLONG
CAMBLOMG

LES CHARLOTS
LAGRANGE
BORDAS
LENAOUR

squadra decathlon
DE ALMIEDA
MUNOZ
ROBERT

LES GLOBULES A VAPEUR

Lionel
Christian
Nathan

Bruno
Antoine
Jean Philippe

Grégory
Jean Luc
Greg 2

Eric
ESTELLE
SYLVIE

PASCAL
CYRIL
PATRICK

Sabrina
Patrice
Fatima

Jeréme
Virginie
Jeréme?2

Remi
Lisa
Remi2

Julien
ANTHONY
Rémi

Sohpia
Benjamin
Quentin

00:32:54
00:29:34
00:28:47

00:30:01
00:30:44
00:31:15

00:30:26
00:31:30
00:31:31

00:32:01
00:29:42
00:32:34

00:33:28
00:30:19
00:30:44

00:33:52
00:27:40
00:33:09

00:29:29
00:36:33
00:29:22

00:28:39
00:38:14
00:28:42

00:32:17
00:31:20
00:32:06

00:34:10
00:31:58
00:30:52

£ L £ <L

<L

=L

<L

V1
V1
ES

V2
SE
SE

SE
V1
V1

V2
SE
V5

V2
V1
V1

SE
V2
Vi

V1
SE
V1

SE
SE
SE

SE
SE
SE

SE
SE
ES

TRIO
TRIO
TRIO

TRIO
TRIO
TRIO

5]V]0)
DUO
DuUO

TRIO
TRIO
TRIO

TRIO
TRIO
TRIO

TRIO
TRIO
TRIO

DUO
DUO
DUO

DUO
DUO
DUO

TRIO
TRIO
TRIO

TRIO
TRIO
TRIO

00:32:54
01:02:28
01:31:15

00:30:01
01:00:45
01:32:00

00:30:26
01:01:56
01:33:27

00:32:01
01:01:43
01:34:17

00:33:28
01:03:47
01:34:31

00:33:52
01:01:32
01:34:41

00:29:29
01:06:02
01:35:24

00:28:39
01:06:53
01:35:35

00:32:17
01:03:37
01:35:43

00:34:10
01:06:08
01:37:00

1135
2135
3135

1140
2140
3140

1116
2116
3116

1157
2157
3157

1158
2158
3158

1138
2138
3138

1166
2166
3166

1107
2107
3107

1167
2167
3167

1170
2170
3170



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

01:37:18

01:37:28

01:37:35

01:38:00

01:38:25

01:38:38

01:38:38

01:40:54

01:40:55

01:41:01

LUPINACCI
DEBRIEL
VIGIER

team canal
TEXEREAU
LAUBIER
BLONDY

les marterchou
CHOURY
MARTER
CHOURY

les dragons
DE MARCOS
DELAFOSSE
DE MARCOS

les bifleurs
DUPUY
MARIA
DUPUY

team cocc

EL KHARBAOUI

RAULT
FEBVRE

thomich
PIANA
HERIS
PIANA

fromarsac 1
CADE
DORBEC
VIGIER

les deuches
WOLEK
LOMBARD
DURAISIN

les riders
JATIOUA
JOYAU
BEGUIN

les3 D

PATRICK
FREDERIC
CORINNE

Stephane
Vincent
Laurent

Claude
Jean Pierre
Claude2

Antonio
Nicolas
Antonio2

Baptiste
Julien
Benjamin

Driss
Stephane
Francois

Thomas
Michel
Thomas 2

Jean Michel
Francis
Didier

Philippe
Michele
Marc

Abdellah
Johann
Xavier

00:33:54
00:29:51
00:33:24

00:35:07
00:31:39
00:30:32

00:32:48
00:31:18
00:33:22

00:30:53
00:35:01
00:31:41

00:31:21
00:35:27
00:31:12

00:35:47
00:30:05
00:32:33

00:29:52
00:38:13
00:30:33

00:33:42
00:28:41
00:36:15

00:31:38
00:36:48
00:32:28

00:37:15
00:32:54
00:30:46
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V1
V2
V1

V2
Vi
Vi

V3
V3
V3

V3
SE
V3

SE
SE
SE

V2
V1
V2

SE
\Z:
SE

V2
V1
V2

V2
V1
V3

SE
SE
SE

TRIO
TRIO
TRIO

TRIO
TRIO
TRIO

DUO
DUO
DUO

DUO
DUO
DUO

TRIO
TRIO
TRIO

TRIO
TRIO
TRIO

3]V]0)
DUO
DUO

TRIO
TRIO
TRIO

TRIO
TRIO
TRIO

TRIO
TRIO
TRIO

00:33:54
01:03:45
01:37:09

00:35:07
01:06:46
01:37:18

00:32:48
01:04:06
01:37:28

00:30:53
01:05:54
01:37:35

00:31:21
01:06:48
01:38:00

00:35:47
01:05:52
01:38:25

00:29:52
01:08:05
01:38:38

00:33:42
01:02:23
01:38:38

00:31:38
01:08:26
01:40:54

00:37:15
01:10:09
01:40:55

1163
2163
3163

1139
2139
3139

1120
2120
3120

1104
2104
3104

1114
2114
3114

1136
2136
3136

1111
2111
3111

1130
2130
3130

1127
2127
3127

1124
2124
3124



40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

01:41:01

01:43:02

01:43:20

01:44:05

01:44:12

01:44:35

01:45:06

01:45:31

01:46:17

01:46:26

DARFEUILLE
DARFEUILLE
DARFEUILLE

EST DUO

LOPEZ
THIEULENT
LOPEZ

fromarsac 3

DEMOULIN
RONTEIX
MARTY

les BACS a glace

bewet

LAJAUNIAS
NEDELEC
JOLY

PHOSTEIN
TARDY
CESCATTI

Saint Astier TRI

les CLAN

PORCHE
PORCHE
BALSTAD

GARDETTE
GARDETTE
BERBESSOU

les cocc au vin

CFTA

PIQUEPAILLE
SEGA

EL KHARBAOUI

THIERRY
AIT SAID
DAVADANT

TEAM MASO

MASO
MASO
MASO

speedy gonzales

Fabien
Olivier
Florian

Jean Claude
Laurent
Jean Claude

Benjamin
Tony
Romaric

Maxime
Pierrette
Alain

Remy
Frederic
Boris

Eric
Patrick
Rachel

Sylvie
Jean Pierre
Sylvianne

Francis
Armand
Driss

Corentin
Abdel
Irene

Paul
Véronique
Victorine

00:38:41
00:31:22
00:30:58

00:33:50
00:34:10
00:33:01

00:36:55
00:36:22
00:29:45

00:34:05
00:38:26
00:30:49

00:38:51
00:31:15
00:33:59

00:31:55
00:33:08
00:39:09

00:37:55
00:28:00
00:38:40

00:36:52
00:31:18
00:36:56

00:33:44
00:31:52
00:39:55

00:36:36
00:35:35
00:34:06
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SE
V2
CA

Vi
V2
V2

SE
SE
SE

SE
V3
V2

SE
SE
SE

Vi
V2
JU

V1
V1
V3

V2
V2
V2

SE
V1
V1

Vi
Vi
JU

TRIO
TRIO
TRIO

DUO
DUO
DUO

TRIO
TRIO
TRIO

TRIO
TRIO
TRIO

TRIO
TRIO
TRIO

TRIO
TRIO
TRIO

TRIO
TRIO
TRIO

TRIO
TRIO
TRIO

TRIO
TRIO
TRIO

TRIO
TRIO
TRIO

00:38:41
01:10:03
01:41:01

00:33:50
01:08:00
01:41:01

00:36:55
01:13:17
01:43:02

00:34:05
01:12:31
01:43:20

00:38:51
01:10:06
01:44:05

00:31:55
01:05:03
01:44:12

00:37:55
01:05:55
01:44:35

00:36:52
01:08:10
01:45:06

00:33:44
01:05:36
01:45:31

00:36:36
01:12:11
01:46:17

1171
2171
3171

1169
2169
3169

1132
2132
3132

1146
2146
3146

1125
2125
3125

1165
2165
3165

1173
2173
3173

1137
2137
3137

1103
2103
3103

1168
2168
3168



50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

01:46:44

01:46:50

01:47:00

01:48:00

01:48:00

01:48:41

01:53:32

01:53:32

01:56:20

01:56:40

GUERRA
ROULAND
MARGEZ

les outsiders

LUDURSZAK
LUDURCZAK
DUPUY

vida loca

CARBONEL

CONSTANCEAU

CARBONEL

les gazelles du BAC

esca

DUPLEIX
DUFAU
BOST

DESSAIGNES
DESSAIGNES
DESSAIGNES

fromarsac 4

LES 3G

MENESPLIER
CARTON
RAJ

DEBRAY
BUISSON

POURTEYRON

les droles de dames

DE MARCOS
DE MARCOS
LECUYER

fromarsac 2

DUMONCEAU

MAIRE
RIMBAULT

team gc girls

VALIANI
LACHAUD
DELANNE

les trufettes

Joss
Fabien
Jean

Marie Franct
Eric
Denis

Cyril
Frédérique
Cyril2

Laure
Stéphanie
Marie Line

Philippe
Nathalie
Philippe2

Jean Michel
Dominique
Majid

MANON
BEATRICE
JULIE

Marie
Hélene
Morgane

Samuel
Jean Marie
Francois

Helene
Anais
Heloise

00:28:32
00:39:53
00:38:01

00:40:06
00:35:35
00:31:03

00:33:23
00:40:49
00:32:38

00:35:14
00:37:51
00:33:55

00:34:03
00:38:20
00:35:37

00:35:42
00:38:17
00:34:01

00:40:43
00:35:25
00:32:33

00:45:50
00:35:27
00:32:15

00:43:18
00:36:32
00:33:42

00:35:56
00:38:42
00:41:42

<
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<=L

SE
SE
V1

V2
V2
SE

SE
V1
SE

SE
SE
V2

V1
V1
V1

V2
V2
Vi

CA
V1
SE

V3
SE
SE

V1
V3
V1

SE
SE
SE

TRIO
TRIO
TRIO

TRIO
TRIO
TRIO

DUO
DUO
3]V]0)

TRIO
TRIO
TRIO

DUO
DUO
]V]0)

TRIO
TRIO
TRIO

TRIO
TRIO
TRIO

TRIO
TRIO
TRIO

TRIO
TRIO
TRIO

TRIO
TRIO
TRIO

00:28:32
01:08:25
01:46:26

00:40:06
01:15:41
01:46:44

00:33:23
01:14:12
01:46:50

00:35:14
01:13:05
01:47:00

00:34:03
01:12:23
01:48:00

00:35:42
01:13:59
01:48:00

00:40:43
01:16:08
01:48:41

00:45:50
01:21:17
01:53:32

00:43:18
01:19:50
01:53:32

00:35:56
01:14:38
01:56:20

1113
2113
3113

1154
2154
3154

1123
2123
3123

1149
2149
3149

1144
2144
3144

1133
2133
3133

1161
2161
3161

1105
2105
3105

1131
2131
3131

1118
2118
3118



60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

01:57:09

01:57:17

02:00:42

02:01:36

02:02:04

02:02:55

02:05:10

02:06:27

02:07:22

02:11:50

DEVEZ
JENNET
DEVEZ

fromarsac 5
PANAZOL
MAUVIGNIER
DESRUELLE

chelsea girls
MARIA
CHATARD
PEREL

LES VERTES IGINEUSES
STOCKLOUSER
GUINOT
SIMON

LES VERTES A PIED
FIMBEL
FOURNIER
FOURNIER

les belles du BAC
GINIAUX
JULIEN
CADEAU

EST Trelissac
CHOIN
COUTURE
DOURSENAUD

Team Vauzelle
GERAUD
GERAUD
MERLHIOT

leveque
LEVEQUE
LEVEQUE
LEVEQUE

potences'eden
DESCAMP
BALEK
DESCAMP

carral

Severine
Lucie
Severine2

Jean Marie
Eric
Philippe

Amélie
Julie
Clémence

ADELINE
FRANCOISE
YOLANDE

SANDIE
ARMELLE
VIRGINIE

Jeanne
Christine
Laurence

Denis
Pierre
Jacques

Valerie
DENIS
YANNICK

Philippe
Sandra
Philippe2

Francois
Catherine
Francois2

00:37:48
00:38:24
00:40:28

00:35:43
00:44:06
00:37:20

00:39:04
00:40:14
00:37:59

00:36:58
00:42:46
00:40:58

00:40:03
00:38:21
00:43:12

00:42:00
00:39:20
00:40:44

00:41:27
00:45:47
00:35:41

00:47:19
00:48:13
00:29:38

00:40:26
00:43:58
00:42:03

00:40:25
00:46:50
00:40:07
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SE
V2
SE

V2
V2
V2

SE
SE
SE

V5
V2
Vi

SE
V1
V2

SE
V2
V1

V1
\Z:
V3

Vi
Vi
V1

V1
SE
V1

Vi
SE
Vi

DUO
DUO
DuO

TRIO
TRIO
TRIO

TRIO
TRIO
TRIO

TRIO
TRIO
TRIO

TRIO
TRIO
TRIO

TRIO
TRIO
TRIO

TRIO
TRIO
TRIO

TRIO
TRIO
TRIO

DUO
DUO
DUO

DUO
DUO
DUO

00:37:48
01:16:12
01:56:40

00:35:43
01:19:49
01:57:09

00:39:04
01:19:18
01:57:17

00:36:58
01:19:44
02:00:42

00:40:03
01:18:24
02:01:36

00:42:00
01:21:20
02:02:04

00:41:27
01:27:14
02:02:55

00:47:19
01:35:32
02:05:10

00:40:26
01:24:24
02:06:27

00:40:25
01:27:15
02:07:22

1121
2121
3121

1134
2134
3134

1115
2115
3115

1159
2159
3159

1162
2162
3162

1148
2148
3148

1152
2152
3152

1156
2156
3156

1119
2119
3119

1126
2126
3126



CARRAL
SCHLAEINTZAUER
CARRAL

70 02:13:39 les tri meufs
ADAM
DUTERTRE
DUTERTRE

71 02:15:07 blue-crush
AUTRET
COURMONT
COURMONT

Thierry
Gaelle
Th2

Francoise
Patricia
Pascale

Sarah
Elodie
Yann

00:42:09
00:49:23
00:40:18

00:48:12
00:43:35
00:41:52

00:52:22
00:50:21
00:32:24

V2
SE
V2

V2
Vi
Vi

SE
SE
SE

DUO
DUO
DUO

TRIO
TRIO
TRIO

TRIO
TRIO
TRIO

00:42:09
01:31:32
02:11:50

00:48:12
01:31:47
02:13:39

00:52:22
01:42:43
02:15:07

1108
2108
3108

1112
2112
3112

1143
2143
3143



